
 

 

UCHWAŁA NR XXX/289/2016 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

o zmianie uchwały nr XXXVI/317/2013 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych  

w Tomaszowie Mazowieckim oraz wysokości stawek opłat za parkowanie w tej strefie  

i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 i art. 13b ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach pu-

blicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 774, 870, 1336, 1830, 1890 i 2281) Rada Miejska Tomaszowa Ma-

zowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/317/2013 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Toma-

szowie Mazowieckim oraz wysokości stawek opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania (t.j.: 

Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1278), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Wprowadza się opłaty abonamentowe miesięczne, kwartalne, półroczne i roczne za parkowanie 

pojazdów samochodowych w Strefie w wysokości określonej w załączniku nr 2 do uchwały.”; 

2) w Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Toma-

szowie Mazowieckim, stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) karta abonamentowa N+ - dokument zawierający numer rejestracyjny pojazdu, potwierdzający wnie-

sienie opłaty abonamentowej miesięcznej, kwartalnej, półrocznej lub rocznej i uprawniający posiada-

czy karty parkingowej do parkowania w obszarze Strefy, poza miejscami wyznaczonymi dla pojazdów 

osób niepełnosprawnych, bez obowiązku wnoszenia opłaty jednorazowej;”, 

b) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Karty abonamentowe miesięczne, kwartalne, półroczne lub roczne są sprzedawane jedynie dla pod-

miotów i na warunkach określonych w § 3 ust. 2 uchwały.”, 

c) § w § 16 dodaje się ust. 3a w następującym brzmieniu: 

„3a. Opłatę dodatkową należy wnieść w terminie 14 dni od daty wystawienia wezwania.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3427



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Krzysztof Kuchta 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3427


		2016-07-21T06:57:50+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




